Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 9 (ex capsa
21, n. 5), f. 6v [B2].

Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 258, pp. 484-485 (omette la conferma).

L’altra metà dei beni viene data in locazione con il doc. 221. La formula usata per la conferma
vescovile (cuncta suprascripta confirmavit) fa ritenere probabile che questa si riferisca non solo
al doc. 220, ma anche ai precedenti docc. 207-211 e 214-219, che ne sono privi; va però detto che
essa si inserisce all’interno del doc. 220 senza soluzioni di continuità.

Dea) locatione possessionis Galicię filie Aulasini de Imaio.

(SN) Anno Domini Dei eterni millesimo CC XI, indictione XIIII, III kalendas
septembris, in vico Imaio, in ante domum / Martini de Ribaldo, in presentia Hen-
rici Malfantini, Ottonis filii Adelpreti, / Wilielmi notarii de Pergine, Tullenni,
Saladini tunc gastaldionis, Gripponis de Carbona/ra tunc scarionis et aliorum te-
stium rogatorum.

Per lignum quod sua manu tenebat Petrus de Malusco, Ananię / vicedominus,
iure locationis perpet(ue) investivit Dominicum et Martinum de Piperello,
germanos de Imaio, de me/dietate totius possessionis Galicię filię condam Aula-
sini, cum omni suo iure et actione, ubicunque sit vel reperi/ri possit, ad haben-
dum et possidendum cum suis heredibus perhenniter, fictum annue reddendo
ministerialibus / curię de Maleto ovem I et dimid(iam) maiorem et starios XII de
blava ad mensuram rasam, id est / IIII siliginis, IIII milii et totidem panicii; et si
uno anno tenuerint, induplare debent, et si / secundo continue, a iure suo cadant.
Insuper penam obligarunt suprascripto vicedomino veronensis monete libras X
solvendi / annueb) predictum fictum; unus illorum pro alio fideiussor extitit. Ad
h(oc) predictus Dominicus, ut superius continetur in integrum, / se solvere et
attendere iuravit, stipulatione subnixa. Versa vice iamdictus vicedominus pro
episcopo suisque successoribus pro/misit prescriptis germanis eorumque here-
dibus suprascriptam medietatem poss(essionis) ab omni contradicenti homine
defensare, et ratum perhen/niter conservare sub pena dupli in consimili loco,
salvo iure aliorum dominorum.
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§ Proximo vero mense sept(embris), die / iovis qui fuit X kalendas octobris, in
civitate Tridenti, in superiori palatio episcopatus, in presentia Turconis Tridentini
chori deca/ni, Bertoldi vicedomini, Nicolai del Verme, Iacobi Blancemanusc) et
Dewelwardi causidicorum, Hen/ricetid), Ribaldi et Yeremię not(ariorum) et alio-
rum plurium.